2020年 5月 25日

各 位

人事に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り主管者人事について決定しましたので、お知らせ

します。

記

【2020年 6月１日付】

新職 現職 氏名

内部監査室長 内部監査室 課長 牧野 雄作

以 上

会 社 名 株式会社グローバル・リンク・マネジメント

代 表 者 名 代 表 取 締 役 金  大 仲

 （コード番号：3486 東証第一部）

問合わせ先 取 締 役 管 理 本 部 長 鈴木 東洋

 （TEL.03-6415-6525）